Перечень
педагогических работников совместителей
МБОУ ДОД «Дом детского творчества»  на 2015-2016 учебный год
	№ п/ п
	Фамилия Имя Отчество

	Занимаемая должность 
	образование
	Наименование документа
	Педагогический стаж
	Наименование кружка
	количество



	
	
	
	
	
	
	
	часов
	кружков
	уч - ся

	1
	Радин Михаил Васильевич
	п.д.о
	ср.сп
	диплом
	    10
	«Авиамодельный»
	20
	4
	40

	2
	Сайгина Валентина Андреевна
	пдо
	высш
	диплом
	2
	«Поиграй-ка»
	4
	1
	15

	3
	Попова Юлия Петровна

 
	п.д.о
	высш
	диплом
	2
	«Веселые карандаши»
	4
	1
	15

	4
	Комаров Борис

 Михайлович
	п.д.о
	высш
	диплом
	3
	«Шахматы»
	9
	2
	30

	5
	Напалков Сергей 

Анатольевич
	п.д.о
	высш
	диплом
	4
	«Греко-римская борьба»
	6
	2
	26

	6
	Корчагин Павел Владимирович
	п.д.о
	высш
	диплом
	3
	«Духовой  оркестр»
	6
	1
	15

	7
	Шпак Ольга Михайловна
	п.д.о
	высш
	диплом
	2
	«Истоки»
	4
	1
	15

	8
	Кривцов Михаил Васильевич
	п.д.о
	высш
	диплом
	    2
	«ОБЖ»
	3
	1
	15

	9
	Кузьмина Ирина 

Ивановна
	п.д.о
	высш
	диплом
	3
	«Танцевальный»
	4
	1
	15

	10
	Мохова Наталья Геннадьевна
	п.д.о
	высш
	диплом
	1
	«Умелые руки»
	4
	1
	15



	11
	Жаркова Ольга Алексеевна
	пдо
	высш
	диплом
	2
	«Безопасное колесо»
	4
	1
	15

	12
	Акамеева Ольга Анатольевна
	пдо
	высш
	диплом
	2
	«Радиоредактор»
	2
	1
	10

	13
	Бушнева Светлана Николаевна
	пдо
	высш
	диплом
	1
	«Алые паруса»
	4
	1
	15

	14
	Воробьев Александр Викторович
	пдо
	Ср сп
	диплом
	2
	«Картинг»
	8
	2
	25

	15
	Луценко Ирина Степановна
	пдо
	высш
	диплом
	2
	«Первая медицинская помощь»
	3
	1
	15

	16
	Андреев Юрий Борисович
	пдо
	высш
	диплом
	10
	«Театр-студия»
	9
	2
	30


